

- 1 lutego uczniowie klasy maturalnej wzięli udział w **studniówce**. Liczna grupa rodziców, uczniów i nauczycieli udała się do Great Neck NY, aby wspólnie spędzić niezapomniane chwile. Dziękujemy komitetowi rodzicielskiemu za ufundowanie transportu. Maturzystom życzymy powodzenia w maju.
- 3 lutego tradycyjnie odbyła się **wywiadówka**. Dzięki temu, że obecni byli nauczyciele, których pociechy uczęszczają do naszej szkoły udział wzięło 31 rodzin (9 nauczycieli).
- **Konkurs Opowiadania Legend** odbył się w naszej szkole 7 lutego. Zgromadzeni uczniowie, nauczyciele oraz rodzice z wielkim zainteresowaniem obejrzeni piękne prezentacje legend polskich przygotowane przez uczennice naszej szkoły. Anna Wolak z klasy VI opowiedziała nam legendę o Królowej Bałtyku - Juracie. Drugą legendą, którą usłyszeliśmy była opowieść o Warsie i Sawie w wykonaniu Natalii Soból, uczennicy kl. IV. Obie uczestniczki konkursu otrzymały ogromne brawa od publiczności, a komisja której przewodniczyła Anna Piterow, koordynatorka konkursu, nagrodziła dziewczynki równorzędnymi, pierwszymi miejscami. Gratulujemy wspaniałego występu i dziękujemy za piękne przeżycia. Po eliminacjach szkolnych obie uczennice rozpoczęły przygotowania do etapu międzyszkolnego w Fundacji Kościuszkowskiej w Nowym Jorku. Niestety ze względu na pandemię koronawirusa konkurs został odwołany.
- 14 lutego z racji serduszkowego święta komitet rodzicielski wszystkim uczniom i nauczycielom zafundował różowo-czerwone donuts. Było wyjątkowo świątecznie i słodko. Dziękujemy!
- Następnego dnia wszyscy uczniowie mogli poszaleć na rolkach w Jackson skating . Uczestniczyło tylko 33 uczniów a koszt, który poniosła szkoła to \$337.
- 15-16 lutego to weekend, podczas którego młodzież szkół polonijnych uczestniczyła w rekolekcjach w Amerykańskiej Częstochowie. Naszą szkołę razem z dyrektorem reprezentowali: Julia Sobol, Olivia Stolarczyk, Natalia Rapciewicz oraz Adrian Solarz. Zachęcamy w przyszłości do udziału.
- Po raz kolejny w naszej szkole przeprowadziliśmy **Olimpiadę Czytelniczą**. Brały w niej udział klasy od I do VIII oraz klasa maturalna. Uczniowie na początku roku otrzymali spis czytanek, na podstawie których w lutym odbył się ten konkurs. Każdy po wylosowaniu tytułu miał za zadanie opowiedzieć treść danej czytanki. Wszyscy dzielnie walczyli o zajęcie jak najlepszych miejsc. Dzięki tej olimpiadzie każdy miał okazję pogłębić swoją znajomość czytelnictwa. Zwycięzcami zostali:

Klasa I	Amelia Stolc
Klasa II	Tymon Ochab
Klasa III	Maya Madej, Nikodem Milewski
Klasa IV	Natalia Sobol, Victoria Kania, Klaudia Kuder
Klasa V	Natalia Bator, Daniel Ciodyk, Daria Dudek
Klasa VI	Natalia Osemlak
Klasa VIII	Nicole Delikat, Jacob Michalik, Aleksandra Osemlak
Klasa XI	Anna Hemperek
- Wieczorem 22 lutego dorośli zegnali **karnawał**. Dzień wcześniej tłusty czwartek i pączki przypominały uczniom, o końcówce karnawału. Największą atrakcją wieczoru były wybory Miss i prezentacja Marszałka 2020. Gościem wyjątkowym był Wielki Marszałek Parady Pułaskiego Jadwiga Kopala. Komitet Rodzicielski wraz z klasami: 3,4-latki, zerówka, klasy IV, V, IX, X przygotował mnóstwo niespodzianek na loterię fantową. Oficjalną część rozpoczęliśmy od podziękowania Agacie Wójcik za marszałkowanie nam w 2019 roku. Potem nastąpiła

prezentacja Katarzyny Sobol poprzedzona wystąpieniem wyjątkowego gościa-Jadwigi Kopali. Dalszym punktem uroczystości były wybory. Miss Julia Choinski przekazała koronę uczennicy klasy maturalnej Isabel Fronc. Gratulujemy i życzymy wielu sukcesów! Dochód z całej imprezy wyniósł \$ 3541.16. Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie.

- 6 marca wieczór piękności w naszej szkole i wielka radość wśród mam. Konsultantka Arbonne-Aleksandra Dobiecka starała się, aby ten wieczór przyniósł radość i tak też było. Był to prezent z okazji Dnia Kobiet i taka ostatnia wspólna uroczystość, bo już później nie wróciliśmy do szkoły.
- Niestety w zawrotnym tempie nasze życie uległo wielkiemu zawirowaniu. Wszelkie plany i marzenia ulotniły się. Pandemia koronawirusa dotknęła każdego z nas. Jednak determinacja nas wszystkich pomogła nam przetrwać! Rozpoczęliśmy niezwłocznie zdalne nauczanie dzięki aplikacji ZOOM.
- Jak co roku w marcu uczniowie naszej szkoły powinni się zmagać z zadaniami matematycznymi podczas **Międzynarodowego Konkursu Matematycznego "Kangur"**. Niestety sytuacja, która zaistniała pozwoliła dopiero w maju wirtualnie przystąpić do konkursu. Gratulujemy wszystkim, którzy zmierzili się z internetem i matematyką!
- 2 kwietnia odeszła do wieczności Walentyna Janta-Pończyńska, wdowa po patronie naszej szkoły. W naszym, szkolnym kalendarzu 3 kwietnia zapisany był jako Dzień Patrona i w sobotę 4 kwietnia zrealizowaliśmy w pełni nasz plan. Tego dnia o. Waldemar Łątkowski w parafii Matki Bożej Częstochowskiej w Chicago odprawił mszę św. pogrzebową. Mogliśmy wszyscy w niej wirtualnie uczestniczyć. Poprzedzona ona została filmem przygotowanym przez Joannę i Patrycję Kwiatek. W czasie mszy odczytany był list przesłany z kancelarii Prezydenta RP. Pani Wali już nie ma wśród nas, ale pozostały wspomnienia.
 - **25 i 26 kwietnia** miał być wielkim świętem... Jednak występ „Maków” w teatrze przesunęliśmy na 20 grudnia a bal dla dorosłych na 24 kwietnia 2021. Natomiast 25 kwietnia mieliśmy wirtualny bankiet. Zaproszeni byli wszyscy goście. Oczywiście ci, którzy skorzystali z zaproszenia bardzo dobrze się bawili. Był czas na wspomnienia, refleksje no i oczywiście tańce...Z pewnością kiedy już będą możliwości wszystko nadrobimy.
- 26 kwietnia transmitowana Msza św. z kościoła St. Mary of the Lake była naszym podziękowaniem ks. Marianowi za jego duszpasterstwo, a ofiarowana mu ikona Matki Nieustającej Pomocy będzie mu przypominać o naszej modlitwie. Wszyscy dziękowaliśmy za wszystko czego doświadczyliśmy przez 25 lat działalności szkoły, 20 lat korzystania z budynku parafialnej szkoły katolickiej. 20 kwietnia podpisaliśmy umowę na kolejny rok wynajmu. Mamy nadzieję, że tradycja będzie kontynuowana.
- Zaplanowany przez **Centralę Polskich Szkół Doksztalcających Festiwal Szkół Polonijnych** pod hasłem „Kapelusz pełen bajek, baśni i legend” stał się dla nas inspiracją do wirtualnego konkursu dla chętnych i oto lista wyróżnionych uczniów:

Kategoria plastyczna to plakat przedstawiający ulubionego bohatera z polskiej bajki lub baśni

Klasy 0-III
Kornelia Sienkiewicz kl.O „Złota kaczka”
Krystian Sienkiewicz kl.II „Smok wawelski”

Klasy IV-VI
Łukasz Orr kl.V „Smok wawelski”
Maja Solarz kl.VI „Złota kaczka”
Natalia Sobol kl.IV „Śpiąca królewna”

Klasy VII-VIII
Adrian Solarz kl.VIII „Złota kaczka”

Kategoria literacka „Literacka podróż w krainę bajek, baśni i legend”

Klasy VII-VIII

Julia Sobol

Klasy licealne

David Moczydlowski

Beata Wolak

Antoni Szymanski

- 1 maja odbyło się **Wirtualne Walne Zebranie**. Dziękujemy wszystkim rodzicom za obecność. Odczytaliśmy sprawozdanie Przewodniczącej Komitetu Rodzicielskiego, Komisji Rewizyjnej, Sprawozdanie finansowe i na koniec sprawozdanie dyrektora szkoły. Nie udało się wziąć udziału w zaplanowanych wycieczkach, ale jesteśmy pełni optymizmu, że wszystko przed nami. Z głębi serca dziękujemy komitetowi za ogrom pracy i rodzicom za pomoc.
- 24 kwietnia w naszej szkole przeprowadzone zostały wirtualne **testy sprawdzające** za drugi semestr. Uczniowie nagrodzeni zostali certyfikatami ufundowanymi przez united Poles Credit Union

Zerówka.	MADELYN KOLUCH
Klasa I.	PATRYCJA GORA
Klasa II.	TYMON OCHAB
Klasa III.	NATALIA BOROWSKI
Klasa IV	NATALIA SOBOL
Klasa V	NATALIA BATOR
Klasa VI	MICHELLE ZURAW
Klasa VIII.	JACOB MICHALIK
Klasa IX.	ANDREW STANIASZEK
Klasa X	BEATA WOLAK
Klasa XI.	KONRAD BIENIEK
J.pol jako obcy.	SAMUEL BOSKOWICZ

- **Matura. 7** uczniów XI klasy przystąpiło do matury. 9 maja jakże wymowna data i tym razem okazała się zwycięstwem dojrzałości. W niecodziennych warunkach odbyła się matura. Wszyscy ją zapamiętamy a szczególnie: Konrad Bieniek, Isabel Fronc, Kevin Gromadzki, Anna Hemperek, Alexander Kalina, Arkadiusz Krol i Michael Moczydlowski. Gratulujemy wielkiego sukcesu!
- **SPRZEDAŻ PIZZY**
Całkowity dochód w tym roku szkolnym jaki szkoła wypracowała ze sprzedaży pizzy to \$ **674.15**. Dziękujemy wszystkim którzy wspierali tę akcję.
- Kończąc rok szkolny 2019-20 przypominamy, że **podręczniki szkolne** są własnością szkoły. W związku z tym, uczniowie powinni je zwrócić w dobrym stanie w piątek 15 maja. Każda rodzina jest zaproszona do drive thru i odbiór świadectw swoich pociech.
- Działający przy naszej szkole **Dziecięcy Zespół Pieśni i Tańca „Maki”** w tym roku szkolnym występował w składzie 19-osobowym. Dziękujemy za piękne występy a choreografowi Robertowi Michalikowi za efektywną pracę z zespołem. Oczywiście owoce tej pracy zobaczymy 20 grudnia. Dziękujemy za wszelką życzliwość i pomoc Tancerzom życzymy wielu sukcesów.
- Dziękujemy serdecznie Nauczycielom za wielkie serce i za trud wkładany nieustannie w nauczanie i wychowanie naszego młodego pokolenia Polaków. Dyrektor wyróżnił w tym roku za szczególne osiągnięcia w pracy dydaktyczno-wychowawczej wszystkich nauczycieli a za wzorową współpracę i pomoc **Katarzynie Sobol**

W bieżącym roku szkolnym za naukę wyróżnieni zostali następujący uczniowie:
NAGRODĘ AMBASADORA otrzymują:
w klasach I-III **NIKODEM MILEWSKI**
w klasach IV-VI **NATALIA OSEMLAK**
w klasach VI-VIII **ALEKSANDRA OSEMLAK**
Szczególnym listem gratulacyjnym wyróżnieni zostali wszyscy maturzyści.

Nagrodę Prezesa Centrali Polskich Szkół Deksztalcających w wysokości \$100 otrzymała uczennica kl. VIII **Julia Sobol**
Ponadto Dyrektor Szkoły nagroził:
- za postępy w nauce języka polskiego i wzorową postawę **NIKODEMA MILEWSKIEGO KL.III**
CLAUDIE KUKLINSKI kl.IV
JACOB MICHALIK kl.VIII

Wzorową frekwencją w tym roku szkolnym wykazali się:
4 LATKI. Sofia Kania
ZERÓWKA. Fryderyk Bonanno, Kornelia Sienkiewicz, Sofia Szewczyk,
KLASA I. Victoria Kłacza, Adam Milewski, Julia Osemlak
KLASA II. Nicola Bakowski
KLASA III. Maya Madej, Nikodem Milewski
KLASA IV. Maximilian Zwiercan, Franciszek Szymanski
KLASA VIII. Julia Zwiercan, Olivia Stolarczyk
KLASA IX. Antoni Szewczyk
KLASA X. Adrian Stolarczyk
J.POL JAKO OBCY. Maximilian Bonanno

Komitet rodzicielski nagroził klasę VIII i maturzystów kartami na kwotę \$50. Serdecznie dziękujemy

- **Słowa podziękowania kierujemy do Komitetu Rodzicielskiego**, który pod przewodnictwem Edyty Kolbusz koordynował przez cały rok działalność rodziców. Panie ciężko pracowały zapewniając nam mnóstwo atrakcji. Dziękujemy za umiowanie czasu szkolnego wycieczkami, wyjazdami, piknikami i pysznymi niespodziankami. Dziękujemy serdecznie Rodzicom Klasowym za ich zaangażowanie i czynny udział w życiu szkoły.
- Wielkie słowa podziękowania a równocześnie słowa wyrażające uznanie kierujemy w stronę **młodzieży pomagającej: Mai Zaniewski i Michaela Dworakowskiego. Jesteśmy Wam bardzo wdzięczni**
- Wszystkim uczniom, nauczycielom i rodzicom życzymy udanych wakacji a w nadchodzącym roku szkolnym samych sukcesów i radości.

ZYCZĄC WSZYSTKIM PRZYJEMNYCH WAKACJI JUŻ DZIŚ
ZAPRASZAMY 11 WRZEŚNIA.
PRZYPOMINAMY, ŻE DEKLARACJA ZNAJDUJE SIĘ
NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ.
**GRATULUJEMY UCZNIOM WSPANIAŁYCH WYNIKÓW,
RODZICOM DZIĘKUJEMY
ZA WSPÓLPRACĘ, WIELKĄ WYROZUMIAŁOŚĆ,
I ZAANGAŻOWANIE W ŻYCIE SZKOŁY.
NIECH CZAS ODPOCZYNKU PŁYNIE WSZYSTKIM
MIŁO I PRZYJEMNIE**

Grono Pedagogiczne i Komitet Rodzicielski

